
UCHWAŁA NR XXIV/243/2004

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU
Z DNIA 12 października 2004 r.

w sprawie: przystąpienia Gminy Ogrodzieniec do stowarzyszenia pod nazwą „Śląska 

Organizacja Turystyczna."

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 

4 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 25 czerwca 1999r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. 

nr 62, poz. 689 z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje:

§1

Przystąpić do stowarzyszenia „Śląska Organizacja Turystyczna" z siedzibą w Katowicach, 

działającego na zasadach statutu, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

Danuta Mikoda


